Luther Stichting Balans 2021

activa

ING 2650968
ING spaarrek

transitoria

totaal activa

passiva

eigen vermogen
voorziening MLB

totaal passiva

2021

9100
7842

16942

4414
12528

16942

2020

5739
7842

13581

3924
9657

13581

2019

3503
5342

1000

9845

3464
6383

9847

2018

3922
5342

9264

2995
6269

9264

2017

2322
5341

1000

8663

2519
6144

8663



Luther Stichting staat van baten en lasten 2021

baten 2021 2020 2019 2018 2017
donateurs 85 50 60 50 75
collecte

bijdragen elg/diakonién 4271 3174 2464 2975 2059
bijdragen particulieren 100 100 150 150 325
bijdragen instellingen 4000 3000 1000 1000 1000
onttrekking vz MLB 116
rente 0 1 5
totaal baten 8456 6324 3674 4176 3580
lasten

MLB subsidie 5000 2500 3000 2500 3000
MLB contributie 1000

bankkosten 95 90 91 74 71
kosten lutherdag

bestuurskosten 267
toevoeging vz MLB 2871 3274 114 125

totaal lasten 7966 5864 3205 3699 3338

voor- nadelig saldo 490 460 469 477 242



Luther Stichting bijdragen gemeenten/diakonién 2021

ELG/Diak Amsterdam
ELG Apeldoorn
ELG/Diak Arnhem

ELG Delft
Diak Den Haag

ELG Dordrecht

Diak ELG ZN Eindhoven
ELG t Gooi

Diak Groningen

Diak Gorinchem

Diak ELG ZN Heusden
Diak Kampen

ELG Leerdam

ELG Leeuwarden

Diak ZN Nijmegen
Diak Rotterdam

Diak Utrecht

Diak Woerden
ELG/Diak Zierikzee/Zeeland
Diak ELG ZN Zuid-Limburg
ELG Zutphen

Diak ELG ZN Weeshuis
Diak Zwolle

totaal

Ned Luthers Genootschap

Lidmatenhuis ELG Rotterdam

Weeshuis ELG Den Haag
LDF
bijdrage NLG tgv alg kosten

voorziening MLB

saldo ultimo vorig jaar
bijdragen particulieren

bijdragen gemeenten/diakonién

bijdragen instellingen
bundesgabe MLB
contributie MLB
saldo ultimo jaar

donateurs

2021

2000
100
50
250
250

114

50
161

500

25

85
500
186

4271

500
500
1000
2000

9657

100
4271
3500

-5000

12528

2020

118
250
500

105
700

100
106

21

500

292
76
50

356

3174

500
500
2000

6383
100
3174
2500
-2500

9657

2019

250

106

100
63
50

1000
500

250

145

2464

500
500

6269
150
2464
500
-3000

6383

2018
1000
68
310

250
107

100
209

59

500

27

190

155

2975

500
500

6144
150
2975
500
-2500
-1000

6269

2017

35
250
182

100
212

500

345
103
50
200
82

20558

500
500

6260
325
2058
500
-3000

6144



